
2018 年 11 月吉日 

 

お取引先様 各位 

 

〒160-0021 東京都新宿区歌舞伎町 2丁目 46-5 

KM 新宿ビル 5F 

ライフティ株式会社 

代表取締役社長 

馬場 智 

 

役員変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清洋のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では 11月 1日開催の臨時株主総会におきまして、下記のとおり役員が選任され、

就任致しました。つきましては、今後はこの新陣容をもちまして社業の発展に邁進いたす

所存でございますので、何卒倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い致します。 

 

 

敬具 

 

記 

 

代表取締役社長 馬場 智 

取締役  河 廷勲 

取締役  中山 友紀子 

取締役 谷本 雄高 （新任） 

 

以上 


